
 

 

Uehara Building, 2-13-41-201 Tsubogawa Naha City, Okinawa Japan 900-0025 

受付時間：火曜日～金曜日 14:00~21:00 土曜日 9:00~19:00 定休日:日・月・祝祭日 

 

 

 

 

 

 

 

さわやかな好季節となってまいりました。皆様お元

気で、実りの秋をお過ごしのことと存じます。 

スポーツに、行楽に、読書に、また、教室では、ハ

ロウィンが行事としてございます。生徒の皆さんは

秋を存分に楽しみましょう。日頃は当室へご理解、

ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

１０月３１日、アメリカの子供たちはハロウィンのお

祭りをします。教室では１０月２５日～２９日の期間

中、各授業にてハロウィンの内容を取り入れます。生

徒の皆さんは、各自のクラスで、ハロウィンに参加し

て下さい。ハロウィン期間中はお好きなコスチューム

で是非お楽しみ下さい。 

“Trick or Treat”でお菓子をもらいましょう！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H・Ｐをリニューアル致しました★ 

HP へアクセスする際は、 

ファミリー英会話教室 沖縄 でご検索下さい。♥ 

１０月の日程 

１０月１２日 (日）STEP 英検試験日    

１０月２９日（水）５週目ですが、レッスンはあり

ます。（１２月２４日の振替分と致します。） 

１０月３０日（木）５週目ですが、レッスンはあり

ます。（１２月２５日の振替分と致します。） 

１０月３１日（金）５週目ですが、レッスンはあり

ます。（１２月２６日の振替分と致します。） 

１０月２５日（土）～３１日（金）までハロウィー

ンウィークとなります。  

お知らせ 

※２０１４年第２回検定 

実施日：１０月１２日（日） 

検定を受検する生徒さんは、日時を再確認下さいますよ

う、宜しくお願い致します。時間等の変更はいたしかね

ますので、ご了承下さい。また、試験当日の教室へのお

問い合わせはご遠慮下さい。試験の際は、教室への出入

りを禁止致しておりますので、お迎えの際は、敷地内駐

車場にて、時間通りにお願い致します。 

※英検の２次試験は１１月１０日（日）です。 

※ご希望に応じレッスン等に関するカウンセリングも

実施しております。お気軽にお尋ね下さい。 

 

２０１４年度第２回検定まで、残り２週間となりまし

た。目標達成を目指し、頑張りましょう。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hi! My name is 

Robert Skrivanek. 

I’m from Seattle, 

Washington, USA. 

I like playing tennis. 

Nice to meet you!!!! 


